
Documento: 3.645.633 Tipo Documento: CEDULA DE IDENTIDAD
Nombre: ELVA ROSA
Apellido: PEREZ MARECO Apellido Casada: DUARTE
Sexo: Femenino Fec.Nacimiento: 20/10/1983
Estado Civil: Casado/a Nacionalidad: PARAGUAYA

Datos del Conyuge
Nombre: ANTONIO DUARTE MENDOZA Documento: 3.358.151

Informconf Credit Scoring M0204INF

Faja: X
El score que antecede es producto del cálculo estadístico de datos muestrales del comportamiento de los paraguayos, y se obtiene comparando los
datos de este informe, con el comportamiento de grupos
Bajo ningún punto de vista, puede ser tomado como Juicio de Valor, de la intención de pago de la persona.

Histórico de Direcciones
Calle: Barrio:
Ciudad: GRAL. ISIDORO RESQUIN Tel.: Prim. y Ult. Ref: 02/04/2002 02/04/2002

Solicitudes de Informes (Últimos 3 años)
Afiliado Fecha Tipo Operación
ALEX S.A.(Tel: 645900) 06/04/2021 Solo Consulta
CHACOMER S.A.E. (VENTAS)(Tel: 521060) 07/04/2021 Solo Consulta
IDEAS & NEGOCIOS S.A.(Tel: 021505794) 18/05/2021 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 24/05/2021 Solo Consulta
UNION COMERCIAL DE PARAGUAY S.A.(Tel: 5190000) 22/07/2021 Solo Consulta
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 07/10/2021 Solo Consulta
ASTRO REPRESENTACIONES S.A. (CHORE)(Tel: 0432250164) 26/11/2021 Solo Consulta
COOPERATIVA LA NORTEÑA YCUAMANDYYU LTDA.(Tel: 0342222289) 07/01/2022 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO(Tel: 444440) 15/02/2022 Solo Consulta
AM RAMOS GENERALES DE ANGEL ALVAREZ(Tel: 0228633269) 03/03/2022 Solo Consulta
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 07/03/2022 Solo Consulta
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. (S.O)(Tel: 4142000) 13/04/2022 Solo Consulta
CHACOMER S.A.E. (COBRANZAS)(Tel: 5180702) 28/04/2022 Solo Consulta
CA PERFUMES DE CAROLINA ALVAREZ(Tel: 0985391015) 10/05/2022 Solo Consulta
FINANCIERA PYO.JAPONESA S.A.E.C.A.(Tel: 4164000) 26/06/2022 Solo Consulta
SISTEMAS Y GESTIONES S.A.(Tel: 021-2377024) 27/06/2022 Solo Consulta
GURU COMERCIAL DE NATALIA ROLON(Tel: 0986289667) 02/08/2022 Solo Consulta
AM RAMOS GENERALES DE ANGEL ALVAREZ(Tel: 0228633269) 03/08/2022 Solo Consulta
INMOBILIARIA RAICES S.A.(Tel: 6887000) 22/08/2022 Solo Consulta
DISTRIBUIDORA PRODDEPAR(Tel: 508646) 30/08/2022 Solo Consulta
BANCO ITAU PARAGUAY S.A.(Tel: 6171000/494992) 04/10/2022 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO(Tel: 444440) 26/10/2022 Solo Consulta
EFC GONZALITO(Tel: 2899000) 31/10/2022 Solo Consulta
GESTIONES FINANCIERAS Y VENTAS E.A.S.UNIP.(Tel: 0985-883648) 07/11/2022 Solo Consulta
COOPERATIVA LA NORTEÑA YCUAMANDYYU LTDA.(Tel: 0342222289) 15/11/2022 Solo Consulta
SOLAR BANCO S.A.E.(Tel: 452100) 17/11/2022 Solo Consulta
JET TRADE ELECTRODOMESTICOS S.A.(Tel: 480879 / 424245) 25/11/2022 Solo Consulta
TU FINANCIERA S.A.E.C.A.(Tel: 4158000) 02/01/2023 Solo Consulta
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Solicitudes de Informes (Últimos 3 años)
Afiliado Fecha Tipo Operación
TM COMERCIAL DE TEOFILO MARTINEZ SANTACRUZ(Tel: 0984984102) 02/02/2023 Solo Consulta
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. (S.O)(Tel: 4142000) 22/07/2023 Solo Consulta
AM RAMOS GENERALES DE ANGEL ALVAREZ(Tel: 0228633269) 18/09/2023 Solo Consulta
SOLAR BANCO S.A.E.(Tel: 452100) 21/09/2023 Solo Consulta
FINANCIERA PYO.JAPONESA S.A.E.C.A.(Tel: 4164000) 08/01/2024 Solo Consulta
BANCO GNB PARAGUAY SAECA (FUERZA DE VENTA)(Tel: 4176000) 17/01/2024 Solo Consulta
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. (S.O)(Tel: 4142000) 19/01/2024 Solo Consulta
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 26/02/2024 Solo Consulta
H.V.N. IMPORTACIONES DE NESTOR POSTEGUILLO(Tel: 061518823) 29/02/2024 Solo Consulta

Solicitudes de Informes (Resumen últimos 30 días)
Días Hoy 1 a 5 6 a 10 11 a 15 16 a 20 21 a 25 26 a 30

Cantidad Período 1 1 0 0 0 0 0

Cantidad Acumulada 1 2 2 2 2 2 2

Obs: Se refiere a la cantidad de pedidos de
información, por rango de días, que los Afiliados
han realizado de esta persona en los últimos 30
días.

Solicitudes de Informes (Resumen últimos 3 años)
2021-03 2021-04 2021-05 2021-06 2021-07 2021-08 2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02

0 2 2 0 1 0 0 1 1 0 1 1

2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-11 2022-12 2023-01 2023-02

2 2 1 2 0 4 0 3 4 0 1 1

2023-03 2023-04 2023-05 2023-06 2023-07 2023-08 2023-09 2023-10 2023-11 2023-12 2024-01 2024-02

0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 3 2

Obs: Se refiere a la cantidad
de pedidos de información,
por mes, que los Afiliados
han realizado de esta
persona en los últimos 36
meses.

Operaciones Morosas

Afiliado Fecha Op. Monto Operación Mon. Plazo F.Inserc.
F.Ultimo

Pago
F.Vto.

Pendiente Saldo
ASTRO REPRESENTACIONES S.A.
(CHORE)

26/08/2020 9.300.000,00 Gs. 13M 14/06/2021 05/02/2021 6.230.000,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
ARIES PRODUCCIONES DE ARSENIO
GONZALEZ

27/01/2021 0,00 Gs. 14M 18/08/2021 27/04/2021 3.002.810,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
TUVES PARAGUAY S.A. 24/06/2020 366.410,00 Gs. 0M 08/10/2021 23/08/2021 30/06/2021 266.410,00

Tipo Op.: Servicio Deudor
JET TRADE ELECTRODOMESTICOS S.A. 19/01/2021 4.788.000,00 Gs. 18M 25/11/2022 19/02/2021 4.256.000,00

Tipo Op.: Deuda Codeudor
DISTRIBUIDORA PRODDEPAR 14/09/2022 4.710.000,00 Gs. 15M 20/02/2023 30/10/2022 4.710.000,00

Tipo Op.: Deuda Deudor

NO REGISTRAMOS EN NUESTRA BASE DE DATOS: L.Trabajo - Doc.Extraviados - Referencias - Demandas -
Convocatorias - Quiebras - Remates - Inhabilitación de Cuentas - //I7367000B010103E29030X8565
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